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
konsernets produktselskaper om formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt  
med oppdragsansvarlig for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Per 08.12.2021 utgjør de månedlige felleskostnadene kr 4 235,‑ pr. mnd.  
Felleskostnader inkluderer tv‑ og bredbåndssignal, felles bygningsforsikring,  
renovasjon, festeavgift, strøing og brøyting av adkomstveg, parkeringsarealer og  
internveger, drift og vedlikehold av heiser, årskontroll brannalarmanlegg, sprinkleanlegg  
og brannslanger, vakt/​​sikkerhet, forretningsførsel, revisor og styrehonorarer. I tillegg vil  
det bli a konto beløp på kostnader til strøm, oppvarming (fjernvarme) og varmt  
tappevann i fellesarealer.

I tillegg til felleskostnader fakturerer OBOS a‑konto fjernvarme ca. kr. 2.493,‑ pr. mnd. 

Det er inngått felles serviceavtale for ventilasjonsanleggene i samtlige leiligheter, med  
en årlig kostnad på om lag NOK 1 600 per enhet.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 235

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet The Lodge Trysil 1;

Organisasjonsnummer
922615616

Om sameiet
Sameiet består av 1 bygning med til sammen 56 leiligheter.

Eierseksjonen hører til boligsameie. Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd  
eiendom med tilknyttet enerett til bruk av bolig eller annen bruksenhet i eiendommen.  
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, husordensregler, regnskap, budsjett og  
årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt i sameiets styre og/​​eller generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse ved erverv av eierseksjon i dette sameiet, men  
erverver av seksjon må meldes til styret for registrering.

Dyrehold
Dyrehold er ikke beskrevet i vedtekter.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Innlandet ‑ sameier og frittstående borettslag

Eierskiftegebyr
Kr 6115

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 1562, seksjonsnummer 42 i Trysil kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3421/​​​37/​​​1562/​​​42:
04.05.2018 ‑ Dokumentnr: 728230 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 40 år 
Årlig festeavgift: NOK 193 600 
Gjelder fra dato: 01/​​​01‑2019 
Tomteverdi: NOK 8 500 000 
Bestemmelser om forlengelse 
Bestemmelser om regulering av leien 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1562 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.2018 ‑ Dokumentnr: 728230 ‑ Bestemmelse om veg
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Trysilfjell Utmarkslag Sa 
Org.nr: 950 529 474 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1562 F 
Gjelder denne registerenheten med flere
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04.05.2018 ‑ Dokumentnr: 728230 ‑ Erklæring/​​​avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Trysilfjell Utmarkslag Sa 
Org.nr: 950 529 474 
Rett til å ha løyper, ledningsnett iht. gjeldende reguleringsplan 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1562 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.2018 ‑ Dokumentnr: 728230 ‑ Forkjøpsrett
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Trysil Kommune 
Org.nr: 864 948 502 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1562 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.2018 ‑ Dokumentnr: 728230 ‑ Erklæring/​​​avtale
Gjelder feste 
Bestemmelse om årlig avgift 
Overført fra: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1562 F 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2019 ‑ Dokumentnr: 351499 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1560 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1560 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1560 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1560 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3421 Gnr:37 Bnr:1560 Snr:5 
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